LISTE NR. 0291

ERSATZTEILLISTE

@ HITACHI

O In
= =
N E
Y I3
o
W
s B
o E
_oan
N &
N
il 5
L1
E1
||

1986 -5 -20

G12Y(61)

G12Y

Modell




ERSATZTEILE

G12Y(G1)

F;“c:s Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen
1 982032 Schneidschraube D5 x 25 4 mit Federscheibe
2 9820312 Schutzvorrichtungsplatte 1
3 938217 Getriebedackel 1
4 938071 Sondermutter M6 1
5 | 995691 Ritzel 1
6 987201 Maschinenschraube M4 x 10 5 mit Faderscheibe
7 995663 Lagerabdeckung 1
8 | 995662 Gummiring 1
8 | 939385 Kugellager (60BVVC2PS2-1) 2

10 995661 Innenabdeckung 1

11 | 360054E Anker 1

12 980865 Unterlegscheibe {A) 1

13 9637122 Sechskant-Schneidschraube D4 x 65 2

14

15 340088E Stator 1 einschl, 17

16 995660 Unterlegscheibae {B) 2

17 | 931867 Biirstenklemme 2

18 956633 Seitengriff 1

19 295692 Zahnrad 1

20 | 991083 Lagerabdeckung (C} 1

21 | 991087 Feder 1

22 991086 Spannstift 1

23 | 9393387 Kugellager {6001VVCMPS2-L) 1

24 | 995666 Filzdichtung 1

25 991085 Faststetthabell . 1

26 991084 Stopfhiichse 1

27 887203 Maschinenschraube M4 x 12 4 mit Federscheiba

28 | 940220 Scheibenkeil 1

291 991310 Spindet 1

30 937136 Siume 1

31 949241 Maschinenschraube MS x 20 1 {10 Stiick}

32 949454 Federscheibe 1 fir M6 (10 Stiick}

33 | 9378162 Radschutz {A) 1

34 | 9378172 Rad-Unterlegscheibe 1

35 | 9378192 Kunstharzrad 115 mm 1 (10 Stiick)

36 9378182 Rad-Mutter 1

37 995690 Gotrigbe 1 einschl. 5, 19

38 | 995667 Schiebestab 1

39 | 9382092 Feder 1

40| 949323 Schraube Max 12 1 {10 Stiick}

41 938312 Scheibeschalterknopf {B) 1

42 9310162 Warnschild 1

43 962994 Markierplatte 1

44 | 932642 Neit D25x 2.8 2

45 — Leistungsschild 1

46 837846 Biirstenhalter 2

47 999021 Kohlenbiirsten 2 (2 paar}

48 937847 Biirstenkappe 2

49 957561 HITACHI-Aufschrift 1

50 9820207 Gehiuse 1 einschl. 46

51 9398496 Kugellager {626VVvC2PS2-L}) 1

52 9820232 Lagerbuchse 1

53 | 931701 Lagerverrsigelung 1

N
|




ERSATZTEILE

G12Y(G1)

Pos.

Nr.- Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen

54 | 9B0O8D Anschiagplatte 1

55 { 995665 Magnet 1

56 | 995668 Platte 1

57 | 984750 Schneidschraube D4 x 16 5 mit Flansch

58 | 982034 Schneidschrauba D4 x 12 1 mit Schaibe

59 | 980778 Schalter 1

60 { 995672 Kontroller 1

61 959144 Klemme (50051) 1 fiir Stdrschutz {10 Stfick)
62 | 981373 | Rohr (D) 2 fiir Storschutz

63 | 991313 Storschutz 1

64 | 995669 Hinterabdeckung 1

65 | 5004092 AnschiuBschaur 1

66

67 | 959140 Verbinder 1~2 {10 Stiick)
68 | 959141 Verbinder 1 (10 Stiick)
69 | 981373 Rohr {D} 2 fiir AnschiuBschnur
70 | 960266 SchnuranschiuBklemmer 1

7 953327 Schnurschutz 1




